
Bezirk Chemnitz 18/19

Bezirksliga Chemnitz weibl. Jugend E
Staffel-Spielplan

Bemerkungen: Persönliche Spielerdaten von Kindern wegen Vorgaben DSGVO in Auswertung und Berichten im öffentlichen Bereich deaktiviert.
07.09.2018 Zierold

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

29.09.2018 
 
 
 

13:30  32501
14:20  32501
15:20  32501
16:10  32501

700
701
702
703

MSG Zwickau
MSG Zwickau II
MSG Zwickau II
MSG Zwickau

HC Fraureuth
Sachsen 90 Werdau
HC Fraureuth
Sachsen 90 Werdau

28:1
7:3
2:12
34:1

So. 
 
 
 

30.09.2018 
 
 
 

10:30  32416
11:30  32416
12:30  32416
13:30  32416

704
705
706
707

HSV Marienberg
HV Chemnitz
HV Chemnitz
HSV Marienberg

SV 04 Plauen-O.
SG Zschorlau/Schneeberg
SV 04 Plauen-O.
SG Zschorlau/Schneeberg

8:1
10:11
5:20
17:1

Sa. 
 
 
 

27.10.2018 
 
 
 

11:00  32509
12:00  32509
13:00  32509
14:00  32509

708
709
710
711

HC Fraureuth
Sachsen 90 Werdau
Sachsen 90 Werdau
HC Fraureuth

HSV Marienberg
HV Chemnitz
HSV Marienberg
HV Chemnitz

2:22
11:11
1:14
11:7

So. 
 
 

04.11.2018 
 
 

13:30  31202
14:30  31202
15:30  31202

712
713
714

HSG Neudorf/Döbeln
MSG Zwickau
HSG Neudorf/Döbeln

MSG Zwickau
MSG Zwickau II
MSG Zwickau II

4:29
35:2
26:1

So. 
 
 
 
 
 
 

18.11.2018 
 
 
 
 
 
 

10:00  32701 v
11:00  32701 v
11:00  32501
11:50  32501
12:00  32701 v
12:50  32501
13:40  32501

715
716
718
719
717
720
721

SV 04 Plauen-O.
HSG Neudorf/Döbeln
MSG Zwickau II
MSG Zwickau
SV 04 Plauen-O.
MSG Zwickau
MSG Zwickau II

HSG Neudorf/Döbeln
SG Zschorlau/Schneeberg
HV Chemnitz
HSV Marienberg
SG Zschorlau/Schneeberg
HV Chemnitz
HSV Marienberg

10:14
22:2
15:6
26:7
20:8
39:3
4:26

So. 
 
 
 
 
 
 

02.12.2018 
 
 
 
 
 
 

10:00  32508
10:50  32508
11:50  32508
12:40  32508
13:00  31202
14:00  31202
15:00  31202

725
726
727
728
722
723
724

Sachsen 90 Werdau
HC Fraureuth
HC Fraureuth
Sachsen 90 Werdau
HSG Neudorf/Döbeln
HSV Marienberg
HSG Neudorf/Döbeln

SG Zschorlau/Schneeberg
SV 04 Plauen-O.
SG Zschorlau/Schneeberg
SV 04 Plauen-O.
HSV Marienberg
HV Chemnitz
HV Chemnitz

8:12
5:9
4:11
2:18
8:13
27:3
24:6

So. 
 
 
 
 
 
 

16.12.2018 
 
 
 
 
 
 

10:00  32509
10:00  32307
11:00  32509
11:00  32307
12:00  32509
12:00  32307
13:00  32307

729
732
730
733
731
734
735

HC Fraureuth
SG Zschorlau/Schneeberg
HSG Neudorf/Döbeln
SV 04 Plauen-O.
HC Fraureuth
SV 04 Plauen-O.
SG Zschorlau/Schneeberg

HSG Neudorf/Döbeln
MSG Zwickau
Sachsen 90 Werdau
MSG Zwickau II
Sachsen 90 Werdau
MSG Zwickau
MSG Zwickau II

7:16
0:48
24:5
16:2
9:7
3:25
13:8

So. 
 
 
 
 
 
 
 

27.01.2019 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  32508
10:00  32701
10:50  32508
11:00  32701
11:50  32508
12:00  32701
12:40  32508
13:00  32701

704
736
741
737
742
738
743
739

Sachsen 90 Werdau
SV 04 Plauen-O.
HC Fraureuth
SG Zschorlau/Schneeberg
HC Fraureuth
SG Zschorlau/Schneeberg
Sachsen 90 Werdau
SV 04 Plauen-O.

MSG Zwickau
HV Chemnitz
MSG Zwickau II
HSV Marienberg
MSG Zwickau
HV Chemnitz
MSG Zwickau II
HSV Marienberg

4:36
17:8
11:6
3:19
1:37
12:5
9:7
7:17

So. 
 
 
 
 
 
 

03.02.2019 
 
 
 
 
 
 

10:00  32109
10:00  32512
10:50  32512
11:00  32109
11:50  32512
12:00  32109
13:00  32109

744
748
749
745
750
746
747

HV Chemnitz
MSG Zwickau
HSG Neudorf/Döbeln
HSV Marienberg
MSG Zwickau
HSV Marienberg
HV Chemnitz

Sachsen 90 Werdau
HSG Neudorf/Döbeln
MSG Zwickau II
HC Fraureuth
MSG Zwickau II
Sachsen 90 Werdau
HC Fraureuth

10:7
25:3
29:2
19:3
45:1
26:0
9:12
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Bezirk Chemnitz 18/19

Bezirksliga Chemnitz weibl. Jugend E
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 

10.02.2019 
 
 
 
 
 
 

10:00  31202
10:00  32416
11:00  31202
11:00  32416
12:00  31202
12:00  32416
13:00  32416

751
754
752
755
753
756
757

HSG Neudorf/Döbeln
HSV Marienberg
SG Zschorlau/Schneeberg
HV Chemnitz
HSG Neudorf/Döbeln
HV Chemnitz
HSV Marienberg

SG Zschorlau/Schneeberg
MSG Zwickau II
SV 04 Plauen-O.
MSG Zwickau
SV 04 Plauen-O.
MSG Zwickau II
MSG Zwickau

16:7
33:0
5:14
5:34
10:9
4:10
8:9

So. 
 
 
 
 
 
 

10.03.2019 
 
 
 
 
 
 

10:00  32305
11:00  32305
12:00  32305
12:30  32101
13:00  32305
13:30  32101
14:30  32101

761
762
763
758
764
759
760

SG Zschorlau/Schneeberg
SV 04 Plauen-O.
SV 04 Plauen-O.
HV Chemnitz
SG Zschorlau/Schneeberg
HSG Neudorf/Döbeln
HV Chemnitz

Sachsen 90 Werdau
HC Fraureuth
Sachsen 90 Werdau
HSG Neudorf/Döbeln
HC Fraureuth
HSV Marienberg
HSV Marienberg

13:8
15:1
13:4
4:21
8:6

13:16
8:27

Sa. 
 
 
 

23.03.2019 
 
 
 

10:00  32501
10:50  32501
11:50  32501
12:40  32501

765
766
767
768

MSG Zwickau II
MSG Zwickau
MSG Zwickau
MSG Zwickau II

SV 04 Plauen-O.
SG Zschorlau/Schneeberg
SV 04 Plauen-O.
SG Zschorlau/Schneeberg

4:9
39:0
41:0
6:8

So. 
 
 

24.03.2019 
 
 

10:00  31202
11:00  31202
12:00  31202

769
771
772

HSG Neudorf/Döbeln
HC Fraureuth
HSG Neudorf/Döbeln

HC Fraureuth
Sachsen 90 Werdau
Sachsen 90 Werdau

15:5
8:4
24:2

Sa. 
 
 
 

30.03.2019 
 
 
 

12:30  32509
13:30  32509
14:30  32509
15:30  32509

773
774
775
776

HC Fraureuth
Sachsen 90 Werdau
Sachsen 90 Werdau
HC Fraureuth

MSG Zwickau
MSG Zwickau II
MSG Zwickau
MSG Zwickau II

1:35
7:4
0:41
11:4

So. 
 
 
 

31.03.2019 
 
 
 

10:00  32109
11:00  32109
12:00  32109
13:00  32109

777
778
779
780

HV Chemnitz
HSV Marienberg
HSV Marienberg
HV Chemnitz

SV 04 Plauen-O.
SG Zschorlau/Schneeberg
SV 04 Plauen-O.
SG Zschorlau/Schneeberg

0:16
22:3
22:5
8:14

So. 
 
 
 
 
 
 

07.04.2019 
 
 
 
 
 
 

10:00  32508
10:50  32508
11:50  32508
12:40  32508
14:00  32512
15:00  32512
15:45  32512

781
782
783
784
785
786
787

Sachsen 90 Werdau
HC Fraureuth
HC Fraureuth
Sachsen 90 Werdau
MSG Zwickau II
HSG Neudorf/Döbeln
MSG Zwickau II

HSV Marienberg
HV Chemnitz
HSV Marienberg
HV Chemnitz
HSG Neudorf/Döbeln
MSG Zwickau
MSG Zwickau

4:25
13:7
3:24
8:7
5:20
9:33
0:43

Sa. 
 
 
 

13.04.2019 
 
 
 

11:00  32501
11:50  32501
12:50  32501
13:40  32501

788
789
790
791

MSG Zwickau
MSG Zwickau II
MSG Zwickau II
MSG Zwickau

HV Chemnitz
HSV Marienberg
HV Chemnitz
HSV Marienberg

46:1
0:30
6:9
25:8

So. 
 
 

14.04.2019 
 
 

10:00  32305
11:00  32305
12:00  32305

792
793
794

SG Zschorlau/Schneeberg
HSG Neudorf/Döbeln
SG Zschorlau/Schneeberg

HSG Neudorf/Döbeln
SV 04 Plauen-O.
SV 04 Plauen-O.

8:26
12:8
14:11

So. 
 
 

28.04.2019 
 
 

15:45  32416 v
16:45  32416 v
17:30  32416 v

795
796
797

HSV Marienberg
HSG Neudorf/Döbeln
HSV Marienberg

HSG Neudorf/Döbeln
HV Chemnitz
HV Chemnitz

14:10
15:5
22:2

Mi. 
 
 
 

01.05.2019 
 
 
 

10:00  32701
11:00  32701
12:00  32701
13:00  32701

798
799
800
801

SV 04 Plauen-O.
SG Zschorlau/Schneeberg
SG Zschorlau/Schneeberg
SV 04 Plauen-O.

Sachsen 90 Werdau
HC Fraureuth
Sachsen 90 Werdau
HC Fraureuth

12:2
5:16
9:7
14:3

nu.Dokument 013a, erstellt am 19.05.2024 14:05 | Seite 2 von 3



Bezirk Chemnitz 18/19

Bezirksliga Chemnitz weibl. Jugend E
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 

04.05.2019 
 
 
 
 
 
 

10:00  32701
11:00  32701
11:00  32508
11:50  32508
12:00  32701
12:50  32508
13:00  32701

802
803
806
807
804
808
805

SV 04 Plauen-O.
SG Zschorlau/Schneeberg
Sachsen 90 Werdau
HSG Neudorf/Döbeln
SG Zschorlau/Schneeberg
Sachsen 90 Werdau
SV 04 Plauen-O.

MSG Zwickau
MSG Zwickau II
HSG Neudorf/Döbeln
HC Fraureuth
MSG Zwickau
HC Fraureuth
MSG Zwickau II

1:43
10:9
5:22
22:9
0:48
8:12
18:8

Hallenverzeichnis

31202 Stadt-SH Döbeln
Str. des Friedens 9, 04720 Döbeln

32101 Sachsenhalle Chemnitz
Straße Usti nad Labem 275, 09119 Chemnitz

32109 SH Chemnitz- Einsiedel
Niederwaldstraße 11, 09123 Chemnitz

32305 SH Zschorlau
Schulstraße 2, 08321 Zschorlau

32307 Silberstrom-Halle Schneeberg
Keilbergring 20, 08289 Schneeberg

32416 SH am Goldkindstein Marienberg
Dr.-Wilhelm-Külz-Allee 23, 09496 Marienberg

32501 SH Zwickau-Neuplanitz
Dortmunder Str. 7a, 08062 Zwickau

32508 SH Werdau
Humboldtstr. 4, 08412 Werdau

32509 Mehrzweckhalle "Erich Glowatzky" Fraureuth
Zwickauer Str. 8a, 08427 Fraureuth

32512 SH am Käthe Kollwitz Gymnasium
Lassallestraße 1, 08058 Zwickau

32701 SH Kurt-Helbig Plauen
Comeniusstr. 15, 08523 Plauen

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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